
  Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

1. 1129 Rg LM
Benecke Klaus-Dieter 368 Rg
Findeisen Niels 385 Rg ja
Terkowski Olaf 376 Rg

2. 1101 Rg
Beecken Burkhard 364 Rg ja
Dumschat André 362 Rg
Schlieder Patric 375 Rg

3. 1091 Rg
Bokelmann Matthias 373 Rg ja
Schlieker Jens 353 Rg
Schäffer Peter 365 Rg

4. 1085 Rg
Grützmacher Heinz 358 Rg ja
Knoblich Andreas 362 Rg
Beutler Martin 365 Rg

5. 1083 Rg
Muck Armin 361 Rg ja
Nieland Mathis 363 Rg
Draeger Jürgen 359 Rg

6. 1069 Rg
Hartmann Andre 360 Rg ja
Jürgens Tino 357 Rg
Volkov Sergey 352 Rg

7. 1060 Rg
Weist Mark 355 Rg ja
Vohr Eggert 366 Rg
Doobe Iris 339 Rg

8. 1040 Rg
Szedlar Janos 375 Rg ja
Müller Michael 336 Rg
Strobel Christian 329 Rg

9. 1032 Rg
Hempel Andreas 372 Rg ja
Ottlinger Steve 329 Rg
Ende Wolfgang 331 Rg

10. 1022 Rg
Jux Christian 362 Rg ja
Schütt Marco 304 Rg
Schacht Stefan 356 Rg

11. 889 Rg
Lulic Antun 318 Rg ja
Lichtner Bernd 281 Rg
Freymark Patrick 290 Rg

12. 843 Rg
Rehm Christian 320 Rg ja
Oelrich Peter 301 Rg
Schmidt Thomas 222 Rg

13. 782 Rg
Konoppa Marco 302 Rg ja
Markowski Nico 205 Rg
Witzik Florian 275 Rg

SK Luhdorf-Roydorf 1

SK Stelle

SK Luhdorf-Roydorf 2

SV Hittfeld 1

SV Hittfeld 2

SV Trelde 2

SV Hittfeld 3

   Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

2.53 - 25m Pistole / 9 mm Luger / Mannschaftswertung - offene Klasse

Ergebnisse der Kreismeisterschaft: Pistole 2.53 und 2.59
2.53 - 2.59 vom 12./13. April 2025 in Luhdorf-Roydorf

Seevetal, den 16. April 2025

SK Luhdorf-Roydorf 3

SV Klecken 

SV Neu Wulmstorf

Hollenstedter SV 1

Hollenstedter SV 2

SV Trelde 1
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LM

1. Szedlar Janos SV Klecken 90 98 92 95 375 ja
2. Hempel Andreas SV Neu Wulmstorf 85 95 95 97 372 ja
3. Kraßmann Gerrit SK Borstel-Sangenstedt 89 87 77 92 345 nein
4. Ottlinger Steve SV Neu Wulmstorf 75 84 80 90 329 ja
5. Rehm Christoph SV Trelde 65 80 89 86 320 ja
6. Rifkin Michael SK Winsen (Luhe) 65 70 63 65 263 nein
7. Witzik Florian SV Hittfeld 57 63 73 82 275 nein
8. Dädler Christopher SV Pattensen 68 68 59 68 263 ja

LM

1. Dumschat Andre SK Stelle 91 89 95 87 362 ja
2. Muck Armin SV Hittfeld 86 94 90 91 361 ja
3. Jürgens Tino SK Luhdorf-Roydorf 88 89 91 89 357 ja
4. Schacht Stephan Hollenstedter SV 78 88 94 96 356 nein
5. Schlieker Jens Hollenstedter SV 89 89 87 88 353 ja
6. Töpfer Tobias SV Hittfeld 82 81 91 92 346 nein
7. Siedentopf Martin SK Stelle 82 86 87 79 334 ja
8. Remmert Lars SK Stelle 67 79 86 87 319 ja
9. Lulic Antun SV Trelde 77 76 81 84 318 ja
10. Schütt Marco Hollenstedter SV 63 71 85 85 304 nein
11. Konoppa Marc SV Hittfeld 80 72 62 88 302 ja
12. Oehlrich Peter SV Trelde 64 66 88 83 301 nein
13. Prasek Simon SV Klecken 72 69 69 81 291 ja
14. Reymark Patrick SV Trelde 75 82 77 56 290 nein
15. Schröder Thorsten SK Borstel-Sangenstedt 61 75 67 71 274 nein
16. Meinken Daniel SV Trelde 49 38 74 71 232 nein
17. Markowski Nico SV Hittfeld 27 35 62 81 205 ja

LM

1. Schlieder Patric SK Stelle 92 94 94 95 375 ja
2. Bockelmann Matthias Hollenstedter SV 88 93 98 94 373 ja
3. Beutler Martin SK Luhdorf-Roydorf 87 89 93 96 365 ja
4. Nieland Mathis SV Hittfeld 89 88 93 93 363 ja
5. Jux Christian Hollenstedter SV 85 89 95 93 362 nein
6. Hartmann Andre SK Luhdorf-Roydorf 92 87 87 94 360 ja
7. Weist Mark SV Hittfeld 86 86 93 90 355 ja
8. Volkov Sergey SK Luhdorf-Roydorf 85 85 91 90 351 ja
9. Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 81 87 88 94 350 ja
10. Doobe Iris SV Hittfeld 81 83 86 89 339 ja
11. Zschüschner Thomas SK Stelle 85 81 86 85 337 ja
12. Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 81 84 89 81 335 ja
13. von Borstel Andrew SK Luhdorf-Roydorf 74 84 78 72 308 nein
14. Gorr Siegmund SV Buchholz 01 63 75 85 83 306 nein
15. Krützfeld Dirk SV Buchholz 01 53 75 83 89 300 nein
16. Meyer Stefan SV Trelde 63 68 75 77 283 nein
17. Stoll Frank SK Luhdorf-Roydorf 76 82 63 57 278 ja
18. Köppen-Prielipp Jutta SK Luhdorf-Roydorf 65 43 73 66 247 ja
19. Röhrs Frank SV Klecken 31 49 79 77 236 nein
20. Bystry Thomas Hollenstedter SV 75 36 59 60 230 ja
21. Schmidt Thomas SV Trelde 48 52 48 74 222 ja

1. Findeisen Niels SK Luhdorf-Roydorf 95 95 97 98 385 ja
2. Terkowski Olaf SK Luhdorf-Roydorf 95 91 95 95 376 ja
3. Kurth Peter SV Buchholz 01 95 89 94 94 372 ja
4. Benecke Klaus-Dieter SK Luhdorf-Roydorf 87 91 96 94 368 ja
5. Schäffer Peter Hollenstedter SV 86 91 92 96 365 ja
6. Beecken Burkhard SK Stelle 87 89 93 95 364 ja
7. Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 86 87 93 96 362 ja
8. Draeger Jürgen SV Hittfeld 94 86 92 87 359 ja
9. Grützmacher Heinz SK Luhdorf-Roydorf 90 76 95 97 358 ja
10. Effenberger Frank Jesteburger SV 84 89 81 86 340 ja
11. Müller Michael SV Klecken 81 84 84 87 336 ja
12. Bade Frank SV Neu Wulmstorf 84 79 82 87 332 nein
13. Ende Wolfgang SV Neu Wulmstorf 79 85 83 84 331 ja
14. Wieberneit Matthias SK Luhdorf-Roydorf 86 81 81 83 331 nein
15. Strobel Christian SV Klecken 80 75 87 87 329 ja
16. Hollander Hans Jesteburger SV 71 73 92 88 324 nein
17. Paul Andreas Hollenstedter SV 71 77 93 76 317 ja
18. Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 79 71 73 69 292 ja
19. Lichtner Bernd SV Trelde 73 65 61 82 281 nein
20. Mader Benno Jesteburger SV 68 63 85 87 303 nein
21. Rupp Hans-Peter SK Luhdorf-Roydorf 74 76 88 83 321 ja
22. Matthiesen Andreas SV Neu Wulmstorf 74 80 63 78 295 ja
23. Müller Michael SV Klecken 60 69 65 71 265 ja
24. Flege Joachim SV Klecken 61 65 76 61 263 nein

Qualifikation

Einzelwertung - Klasse 12

QualifikationEinzelwertung - Klasse 14

Einzelwertung - Klasse 10

Qualifikation

Einzelwertung - Klasse 16
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2.59 - 25m Pistole  / .45 ACP / Mannschaftswertung -offene Klasse

1. SV Buchholz 01 1117 Rg LM
Terkowski Olaf 375 Rg ja
Findeisen Niels 361 Rg
Benecke Klaus-Dieter 381 Rg

2. SK Stelle 1102 Rg
Schlieder Patric 380 Rg ja
Remmert Lars 365 Rg
Beecken Burkhard 357 Rg

3. SV Hittfeld 1 1095 Rg
Draeger Jürgen 353 Rg ja
Muck Armin 371 Rg
Vohr Eggert 371 Rg

4. Hollenstedter SV 1091 Rg
Bokelmann Matthias 373 Rg ja
Schäffer Peter 365 Rg
Schlieker Jens 353 Rg

5. SK Luhdorf-Roydorf  2 992 Rg
Beutler Martin 359 Rg ja
Volkov Sergey 352 Rg
Ehrigsen Joseph 281 Rg

6. SK Luhdorf-Roydorf  1 983 Rg
Buck Heino 342 Rg ja
Knoblich Andreas 361 Rg
Kubbe Stefan 280 Rg

LM
1. Kraßmann Gerrit SK Borstel-Sangenstedt 93 87 82 94 356 nein
2. Hempel Andreas SV Neu Wulmstorf 80 80 98 89 347 ja

1. Muck Armin SV Hittfeld 93 92 92 94 371 ja
2. Remmert Lars SK Stelle 92 90 89 94 365 ja
3. Töpfer Tobias SV Hittfeld 89 94 88 93 364 nein
4. Dumschat Andre SK Stelle 82 94 89 92 357 ja
5. Schlieker Jens Hollenstedter SV 86 88 88 91 353 ja
6. Markowsky Nico SV Hittfeld 75 75 68 93 311 ja
7. Lulic Antun SV Trelde 72 68 54 75 269 ja

1. Schlieder Patric SK Stelle 92 93 97 98 380 ja
2. Bokelmann Matthias Hollenstedter SV 94 98 93 88 373 ja
3. Vohr Eggert SV Hittfeld 89 87 98 97 371 ja
4. Weist Mark SV Hittfeld 93 91 85 91 360 ja
5. Beutler Martin SK Luhdorf-Roydorf 91 93 89 86 359 ja
6. Volkov Sergey SK Luhdorf-Roydorf 86 80 95 91 352 ja
7. Heidtmann Holger SK Stelle 81 92 80 93 346 ja
8. Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 82 80 94 86 342 ja
9. Zschüschner Thomas SK Stelle 81 77 87 89 334 ja
10. Burmeister Frank SK Stelle 81 93 67 79 320 ja
11. Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 62 53 79 86 280 ja
12. Bystry Thomas Hollenstedter SV 46 67 44 47 204 ja
13. Köppen-Prielipp Jutta SK Luhdorf-Roydorf 37 60 68 75 240 ja

1. Kurth Peter SV Buchholz 01 94 94 97 98 383 ja
2. Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 01 97 93 96 95 381 ja
3. Terkowski Olaf SV Buchholz 01 92 92 95 96 375 ja
4. Lade Heinz-Ulrich SK Winsen (Luhe) 96 90 89 99 374 ja
5. Schäffer Peter Hollenstedter SV 89 93 89 94 365 ja
6. Findeisen Niels SV Buchholz 01 92 91 80 98 361 ja
7. Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 88 92 88 93 361 ja
8. Beecken Burkhard SK Stelle 86 93 86 92 357 ja
9. Dräger Jürgen SV Hittfeld 88 91 89 85 353 ja
10. Strobel Christian SV Klecken 84 83 81 88 336 ja
11. Richter Andreas Jesteburger SV 83 82 62 74 301 nein
12. Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 69 80 64 68 281 ja

Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

Irrtümer vorbehalten!  

Einzelwertung - Klasse 10

Einzelwertung - Klasse 14

Einzelwertung - Klasse 16

Einzelwertung - Klasse 12
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